
ARY.CO • ÉDITION : SEPTEMBRE 2O25 • Ne pas jeter sur la voie publique. 





Gare SNCF de Cannes - Quai L — 6:57 8:05 8:50 9:40 10:34 11:15 12:20 13:10 14:21 15:21 16:20 17:20 18:20 19:20
Rue des Serbes — 6:58 8:06 8:51 9:41 10:35 11:16 12:21 13:11 14:22 15:23 16:22 17:22 18:22 19:21
Hôtel de Ville - Quai G — 7:02 8:10 8:55 9:45 10:40 11:21 12:26 13:16 14:27 15:28 16:27 17:27 18:27 19:26
Mistral - Jean Hibert — 7:04 8:13 8:58 9:48 10:42 11:24 12:29 13:19 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 19:28
La Bocca - Verrerie — 7:11 8:20 9:05 9:55 10:49 11:30 12:35 13:25 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:35
Boulevard du Midi — 7:17 8:26 9:11 10:00 10:55 11:36 12:42 13:32 14:42 15:42 16:43 17:43 18:42 19:41
Résidence du Port — 7:21 8:29 9:14 10:03 10:58 11:39 12:46 13:35 14:45 15:46 16:47 17:48 18:45 19:44
Plage de la Raguette — 7:23 8:31 9:16 10:05 11:01 11:41 12:48 13:37 14:49 15:49 16:50 17:50 18:47 19:46
Gare de Théoule 7:00 7:25 8:34 9:19 10:09 11:04 11:44 12:51 13:40 14:52 15:52 16:53 17:53 18:50 19:49
Théoule-Plage (centre-ville) 7:02 7:28 8:36 9:22 10:11 11:06 11:47 12:54 13:43 14:55 15:54 16:55 17:56 18:53 19:52
Sainte-Camille 7:05 7:32 — — — — 11:52 12:58 13:47 — — 17:00 18:00 18:57 19:56
L’Esquillon 7:08 7:36 — — — — 11:56 13:01 13:51 — — 17:03 18:04 19:00 20:00
Le Trayas - Notre-Dame 7:13 7:43 — — — — 12:02 13:08 13:57 — — 17:09 18:09 19:05 20:05

DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

22 CANNES Gare SNCF > THÉOULE-SUR-MER Plage (centr e-ville) > Le Trayas - Notre-Dame

Trajet assuré par la ligne 19 au départ de la Gare Routière de Mandelieu à 6h38 
et du Centre Commercial Minelle à 6h51.
Possibilité de correspondance avec la ligne A au départ de la Gare SNCF 
de Cannes (Quai i) à 6h05 ou de l'Hôtel de Ville (Quai G) à 6h09, pour une arrivée 
au Centre Commercial Minelle à 6h39, avant le passage de la ligne 19 à 6h51.

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, 
sans tenir compte des éventuels bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Un conseil personnalisé sur mon
itinéraire ? Une info sur un objet
perdu ? Un seul numéro :

O 8O5 8O5 599
(N° VERT - APPEL GRATUIT)



Le Trayas - Notre-Dame 6:50 7:45 — — — — 12:10 13:20 14:15 — — 17:15 18:15
L’Esquillon 6:55 7:50 — — — — 12:15 13:25 14:20 — — 17:20 18:20
Sainte-Camille 6:59 7:54 — — — — 12:19 13:29 14:24 — — 17:24 18:24
Théoule-Plage (centre-ville) 7:04 7:59 8:48 9:36 10:28 11:20 12:24 13:34 14:29 15:12 16:13 17:28 18:28
Gare de Théoule 7:06 8:01 8:50 9:39 10:31 11:23 12:26 13:36 14:31 15:15 16:16 17:31 18:30
Plage de la Raguette 7:09 8:04 8:53 9:41 10:34 11:25 12:29 13:39 14:34 15:17 16:18 17:34 18:33
Résidence du Port 7:11 8:06 8:56 9:44 10:36 11:28 12:32 13:42 14:37 15:20 16:21 17:37 18:35
Boulevard du Midi 7:14 8:09 8:59 9:47 10:39 11:31 12:34 13:45 14:40 15:23 16:25 17:40 18:38
La Bocca - Verrerie 7:19 8:14 9:04 9:52 10:45 11:36 12:40 13:50 14:45 15:29 16:30 17:45 18:43
Mistral - Jean Hibert 7:24 8:19 9:10 9:58 10:50 11:42 12:45 13:55 14:50 15:34 16:35 17:51 18:48
Hôtel de Ville - Quai H 7:27 8:22 9:12 10:00 10:53 11:44 12:48 13:58 14:53 15:37 16:38 17:53 18:51
Rue des Serbes 7:27 8:22 9:12 10:00 10:53 11:44 12:48 13:58 14:53 15:37 16:38 17:53 18:51
Gare SNCF de Cannes 7:33 8:29 9:19 10:07 11:00 11:52 12:56 14:05 15:01 15:45 16:47 18:02 18:59

DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS) 

22 THÉOULE-SUR-MER Le Trayas - Notre-Dame > Plage (centre-ville) > CANNES Gare SNCF

ASTUCE
Je consulte régulièrement
l’appli PALMBUS 
pour connaître les conditions
de circulation sur ma ligne
(travaux, déviations...).

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, 
sans tenir compte des éventuels bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.



Gare SNCF de Cannes - Quai L 7:45 9:40 11:15 13:15 15:15 17:15 19:20
Rue des Serbes 7:46 9:41 11:16 13:16 15:16 17:16 19:21
Hôtel de Ville - Quai G 7:50 9:45 11:21 13:21 15:22 17:23 19:26
Mistral Jean Hibert 7:53 9:49 11:24 13:24 15:24 17:25 19:28
La Bocca - Verrerie 8:00 9:55 11:30 13:30 15:31 17:32 19:35
Boulevard du Midi 8:05 10:01 11:36 13:36 15:36 17:38 19:41
Résidence du Port 8:09 10:05 11:39 13:40 15:40 17:43 19:44
Plage de la Raguette 8:11 10:07 11:41 13:42 15:43 17:45 19:46
Gare de Théoule 8:14 10:10 11:44 13:45 15:46 17:48 19:49
Théoule-Plage (centre-ville) 8:16 10:13 11:47 13:47 15:48 17:51 19:52
Sainte-Camille 8:20 — 11:52 13:52 15:53 17:55 19:56
L’Esquillon 8:24 — 11:56 13:55 15:57 17:58 20:00
Le Trayas - Notre Dame 8:32 — 12:02 14:02 16:04 18:04 20:05

LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

22
CANNES Gare SNCF > THÉOULE-SUR-MER Plage 
(centre-ville) > Le Trayas - Notre-Dame

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, 
sans tenir compte des éventuels bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.



22
THÉOULE-SUR-MER Le Trayas - Notre-Dame >
Plage (centre-ville) > CANNES Gare SNCF

Le Trayas - Notre-Dame — 8:40 — 12:15 14:15 16:15 18:15
L’Esquillon — 8:45 — 12:20 14:20 16:20 18:20
Sainte-Camille — 8:49 — 12:24 14:24 16:24 18:24
Théoule-Plage (centre-ville) 7:02 8:54 10:27 12:29 14:29 16:28 18:28
Gare de Théoule 7:04 8:56 10:30 12:32 14:31 16:31 18:31
Plage de la Raguette 7:07 8:59 10:32 12:34 14:34 16:34 18:34
Résidence du Port 7:09 9:01 10:35 12:37 14:37 16:37 18:36
Boulevard du Midi 7:12 9:04 10:38 12:40 14:40 16:41 18:39
La Bocca - Verrerie 7:17 9:09 10:44 12:45 14:46 16:46 18:44
Mistral Jean Hibert 7:22 9:14 10:49 12:51 14:51 16:52 18:49
Hôtel de Ville - Quai H 7:25 9:17 10:52 12:53 14:54 16:54 18:52
Rue des Serbes 7:28 9:21 10:56 12:58 15:00 17:00 18:57
Gare SNCF de Cannes 7:30 9:23 10:58 13:00 15:01 17:02 18:59

LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, 
sans tenir compte des éventuels bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.


